Территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района г. Рязани

РЕШЕНИЕ
	04 августа 2023 года

	     № 71/314

Об образовании группы контроля за использованием ГАС «ВЫБОРЫ»
при проведении выборов депутатов Рязанской городской Думы нового созыва

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 06.07.2022 № 22/301-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования – город Рязань на территориальную избирательную комиссию Железнодорожного района г. Рязани», территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района  г. Рязани                      р е ш и л а :

1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов депутатов Рязанской городской Думы нового созыва в составе 5 человек:

Савина Т.А. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани, руководитель группы контроля;

члены группы контроля:

Соколова К.Р. – член территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани с правом решающего голоса;

Булеков В.А. -  член территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани с правом решающего голоса;

Косоухова М.В. - член территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани с правом решающего голоса;
Цветкова О.Е. - член территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани с правом решающего голоса.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании "Рязанские ведомости"         (rv-ryazan.ru).
3. Разместить текст настоящего решения на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани                           В.А.  Горшкову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани

	В.А. Горшкова

	(подпись)

	МП

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани

	О.В. Шишликова

	(подпись)